CâmaraE¥TXFoíCDÍoPEas]p[4Re[eT::fNrT°ocanárí°
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 048/2018

0  Vereador  IDELBRANDO  SILVA  DE   FREITAS,  no  uso  de  suas
atribuições,  com  amparo  no  artigo  110  inciso VIII,  do  Regimento  lnterno Cameral,
propõe   ao   Egrégio   Plenário   a   seguinte   medida   de   interesse   público,   a   ser

r        Ê:=:itni::daM=irce,::i,a eY:nj:i::'e deáG.o.vçe.r:o,p:::a.a.asÉ:!:::à aáã::  £uneto:
fechados do Mercado Municipal.

JUSTIFICATIVA:

A  presente  indicação  tem  por objetivo  oferecer  uma  oportunidade  de
trabalho,  considerando que esses pontos estão fechados a mais de 3 (três) meses.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 16 de Março de 2018.

IDELB lm slLVA DE
Vereador

FREITAS

CâmaraDcl@hotmaM.com -Tel/FaLx (027) 3764-2226 -Cl\lpJ Z7559.947/OOO1®3
RuÔ1*.WashiqmLiJzd.Slho,§/N-BaimoNovol+orizonte-PEmoCANÁRIO(ES)-CEP29.970LOOO

Lji=